



## Nadiro A/S

Hestehaven 19  
5260 Odense S  
CVR-nr. 32162592

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.03.2021

---

**Gert Lillebæk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nadiro A/S

Hestehaven 19

5260 Odense S

CVR-nr.: 32162592

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Henrik Uhd Christensen, formand

Gert Lillebæk

Hans-Henrik Madsen

## Direktion

Robert Vejby Nielsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, produktion, salg og service af udløsnings- og opsamlingsystemer til redningsbåde.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 37 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>36.049</b>	<b>1.015.524</b>
Personaleomkostninger	1	0	(784.226)
Af- og nedskrivninger		(6.916)	(1.195.395)
<b>Driftsresultat</b>		<b>29.133</b>	<b>(964.097)</b>
Andre finansielle indtægter		0	85.993
Andre finansielle omkostninger		(28.376)	(297.818)
<b>Resultat før skat</b>		<b>757</b>	<b>(1.175.922)</b>
Skat af årets resultat	2	36.117	259.000
<b>Årets resultat</b>		<b>36.874</b>	<b>(916.922)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		(2.963.126)	(916.922)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>36.874</b>	<b>(916.922)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	0	772.003
Erhvervede immaterielle aktiver		0	798.495
Udviklingsprojekter under udførelse	4	0	319.411
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>1.889.909</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.889.909</b>
Varer under fremstilling		0	116.208
Fremstillede varer og handelsvarer		0	372.557
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>488.765</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.407.000	263.311
Andre tilgodehavender		40.121	117.491
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	157.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.447.121</b>	<b>537.802</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>32.821</b>	<b>6.094.293</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.479.942</b>	<b>7.120.860</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.479.942</b>	<b>9.010.769</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	543.100
Overført overskud eller underskud		1.715.106	4.135.132
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>5.315.106</b>	<b>5.278.232</b>
Udskudt skat		1.571.368	2.141.795
Andre hensatte forpligtelser	6	0	670.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.571.368</b>	<b>2.811.795</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	117.206
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.468	753.536
Skyldige sambeskatningsbidrag		502.000	0
Anden gæld		50.000	50.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>593.468</b>	<b>920.742</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>593.468</b>	<b>920.742</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.479.942</b>	<b>9.010.769</b>
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Koncernforhold	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	543.100	4.135.132	0	5.278.232
Overført til reserver	0	(543.100)	543.100	0	0
Årets resultat	0	0	(2.963.126)	3.000.000	36.874
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>0</b>	<b>1.715.106</b>	<b>3.000.000</b>	<b>5.315.106</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	0	530.578
Pensioner	0	61.203
Andre omkostninger til social sikring	0	1.335
Andre personaleomkostninger	0	191.110
	<b>0</b>	<b>784.226</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(570.429)	(102.000)
Regulering vedrørende tidligere år	356.312	0
Refusion i sambeskatning	178.000	(157.000)
	<b>(36.117)</b>	<b>(259.000)</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	3.964.450	4.053.623	423.735
Afgange	(3.964.450)	(4.053.623)	(423.735)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.192.447)	(3.255.128)	(104.324)
Årets nedskrivninger	0	0	(28.248)
Årets afskrivninger	(212.794)	(102.788)	0
Tilbageførsel ved afgang	3.405.241	3.357.916	132.572
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4 Udviklingsprojekter

Der er tidligere blevet aktiveret udviklingsomkostninger til brug for fremtidig drift. Udviklingsprojekterne er blevet afhændet i årets løb.

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	114.315
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>114.315</b>
Af- og nedskrivninger primo	(114.315)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(114.315)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser bestod tidligere af forventede omkostninger vedrørende garantiasager.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Claus Sørensens Fond Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Viking Life-Saving Equipment A/S ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

## 9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Claus Sørensens Fond Holding A/S, Esbjerg.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Viking Life-Saving Equipment A/S, Esbjerg
